
UCHWAŁA NR XXXIX/256/17

RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2017 rok uchwalonego

uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie  Nr XXXIV/211/17 z dnia 26 stycznia 2017 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) w związku z art. 2 pkt 2, art. 212, art. 233 pkt 3 ustawy

z dnia  27 sierpnia  2009  r.  o finansach  publicznych  (tj.  Dz.  U.  z 2016  poz.  1870,  ze  zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1.

1.  Zwiększa  się dochody ogółem budżetu Miasta i Gminy Ścinawa o kwotę 1 061 292,40 zł,

w tym:

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę 260 228,08 zł,

2) dochody majątkowe zwiększenie o kwotę 801 064,32 zł,  w tym z  tytułu  dotacji

i środków przeznaczonych na finansowanie wydatków z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p. zwiększenie o kwotę 766 564,32 zł.

2.  Po  uwzględnieniu  zwiększeń  i  zmniejszeń  dochody  budżetu  Miasta  i  Gminy  Ścinawa

wynoszą  52 848 429,38 zł, w tym:

1) dochody bieżące 36 924 784,35 zł,

2) dochody majątkowe 15 923 645,03 zł.

3. Zestawienie zmian w zakresie dochodów budżetu  zawiera załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2.

1. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Miasta i Gminy Ścinawa o kwotę  1 061 292,40 zł,

z tego:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych

zwiększenie o kwotę 148 500,00 zł,

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 912 792,40 zł, w tym wydatki na inwestycje

i zakupy  inwestycyjne  zwiększenie  o  kwotę  912  792,40  zł,  w tym  na  programy

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p.

zwiększenie o kwotę 1 216 340,15 zł.

1



2. Po  uwzględnieniu  zwiększeń  i  zmniejszeń  wydatki  budżetu  Miasta  i  Gminy  Ścinawa

wynoszą 57 498 918,38 zł, w tym:

1) wydatki bieżące  34 600 525,53 zł,

2) wydatki majątkowe 22 898 392,85 zł.

3.  Zestawienie  zmian  w  zakresie  wydatków  budżetu  w  układzie  działów,  rozdziałów

i paragrafów  klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wykazie  zadań inwestycyjnych na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem

nr 3 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 maja 2017 roku.

2


